Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  09 »   февраля   2015 года

     с. Ермаковское

№  24-п
О внесении изменений в постановление
от 11.02.11 г.№ 29-п «О комиссии по
жилищным вопросам при администрации

Ермаковского сельсовета»

В целях оказания содействия гражданам в реализации их жилищных прав, руководствуясь статьей 14 Федерального Закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава Ермаковского сельсовета,
 ПОСТАНОВИЛ:

           1.Внести изменения в Постановление №29-п от 11 февраля 2011 года «О комиссии по жилищным вопросам при Администрации Ермаковского Сельсовета»:
Приложение №1 Постановления ( Состав комиссии по жилищным вопросам при администрации Ермаковского сельсовета) изложить в редакции Приложения №1 к настоящему постановлению.

           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу после официального обнародования путем размещения на официальном сайте Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru и подлежит опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

 Глава администрации

 Ермаковского сельсовета

А.Г. Шугалеев

                                                                                  Приложение №1

к постановлению главы администрации

                                                                                   Ермаковского сельсовета №

                                                                                      от «    » 02  2015 года
Состав
комиссии по жилищным вопросам при администрации

Ермаковского сельсовета

1. Председатель комиссии:         -Шугалеев Анатолий Георгиевич-глава

администрации Ермаковского сельсовета
2.  Заместитель председателя      -Соколов Сергей Михайлович-
комиссии:                                      заместитель главы администрации
                                                                    Ермаковского сельсовета
   3. Секретарь комиссии:               -Сёмина Нина Александровна -ведущий

                                                        специалист администрации Ермаковского
                                                        сельсовета
4. Члены комиссии                       -Хованский Виталий Васильевич-ведущий

                                                       специалист администрации Ермаковского

                                                       сельсовета

                                                       -Бондаренко Наталья Юрьевна-ведущий

                                                       специалист администрации Ермаковского

                                                       сельсовета

                                                       -Туревич Ольга Сергеевна- специалист по

                                                       работе с семьей МУ ЦСОН администрации

                                                       Ермаковского района, депутат Ермаковского

                                                       сельского Совета. (по согласованию)

                                                       -Крутских Антонина Николаевна-
                                                       председатель общественного Совета

                                                       при администрации Ермаковского сельсовета
Глава администрации                                                     А.Г.Шугалеев